[image: image3.png]%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: 59aaf47d64e7elbdebc59bal1d7488b67
Bnapener;: Kynukoa MapuHa 'eHHazibeBHa
[HelictBuTeneH c 17.05.2024 no 10.08.2025

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З

 [image: image1.jpg]

	Об утверждении объема целевых средств муниципальных программ

по МБОУ «Благодаровская СОШ»

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

На основании порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям, утвержденного приказом отдела образования от 16.02.2012 № 53/1 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субвенций на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Бугурусланского  района»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить объем целевых средств муниципальных программ по МБОУ «Благодаровская СОШ» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий отделом образования

              М.Г. Куликова
 [image: image2.png]OP[] Ne 8 ot 13.01.2025

Приложение к приказу от
Объем целевых средств муниципальных программ по МБОУ «Благодаровская СОШ»

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

	Наименование
	2025 год
	Плановый период

2026 года
	Плановый период

2027 года

	Муниципальный бюджет

(тыс. руб.)
	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Федеральный бюджет (тыс.руб.)
	Муниципальный бюджет

(тыс. руб.)
	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Федеральный бюджет (тыс.руб.)
	Муниципальный бюджет

(тыс. руб.)
	Областной бюджет

(тыс. руб.)
	Федеральный бюджет (тыс.руб.)

	Трудовая занятость несовершеннолетних, находящихся в сложной жизненной ситуации
	17,0

	17,0

	17,0

	Мероприятия по организации летнего отдыха детей
	30,0

	42,4

	42,4

	«Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях»
	5,4
	90,7
	442,6
	5,4
	90,7
	442,6
	5,4
	90,7
	442,6

	«Финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся 5-11 классов в общеобразовательных организациях»
	45,1
	78,4

	45,1
	78,4

	45,1
	78,4

	«Финансовое обеспечение бесплатным двухразовым питанием лиц с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, а также выплаты ежемесячной денежной компенсации двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, осваивающим программы начального общего, основного общего образования на дому, компенсации расходов на двухразовое питание лицам с ограниченными возможностями здоровья
	1,1
	109,0

	1,1
	109,0

	1,1
	104,3

	Подпрограмма «Безопасность образовательного учреждения»
	95,9

	95,9

	95,9

	Мероприятия по поддержки школьных инициатив
	40,0